
Decyzja Nr 8/2025 
Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

 
z dnia 2 października 2025 roku 

w sprawie powołania Mentora Publikacyjnego Rozwoju Młodych Badaczy  
w Instytucie Pedagogiki 

 
Na podstawie § 10 Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 155/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 2 września 2025 r. w 
sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. Zarządzenia oraz w 
uznaniu znaczącego dorobku naukowego oraz wkładu w rozwój badań pedagogicznych, 
postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Profesora Mirosława Szymańskiego na Mentora Publikacyjnego Rozwoju Młodych 
Badaczy w Instytucie Pedagogiki. 
 

§ 2 
Do zadań Mentora Publikacyjnego Rozwoju Młodych Badaczy należy w szczególności: 

1) dzielenie się doświadczeniem związanym z przygotowywaniem i publikowaniem prac 
naukowych. 

2) Wspieranie młodszych pracowników naukowych w podejmowaniu aktywności 
publikacyjnej. 

3) Inspirowanie inicjatyw rozwijających dorobek naukowy Instytutu. 
4) Upowszechnianie dobrych praktyk związanych z publikowaniem w renomowanych 

czasopismach i wydawnictwach. 
 

§ 3 
Powołanie następuje na okres kadencji Dyrektora Instytutu Pedagogiki. Każda zmiana dotycząca 
zakresu, czasu trwania lub odwołania z powierzonej funkcji wymaga odrębnej decyzji w formie 
pisemnej. 
 

§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

 
dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 

 


